

İSLAHİYE HALK EĞİTİMİ MEKEZİ
2021 / 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU YILLIK ÇALIŞMA PLANI

TARİH	AMAÇ	ETKİNLİKLER	KUTLAMA / ANMA TARİHİ	YAPILACAK ETKİNLİKLER
EYLÜL	İlköğretimin, okuma - yazma bilmenin ve bilginin bireye, topluma kazandıracağı hakkında bilgilendirmek	İlköğretim Haftası	(Eylül ayının 3. haftası)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Kurumumuzda gerçekleştirilecek Sosyal Etkinliklerin bir plan çerçevesinde yürütülmesini sağlayabilme.			Sosyal Etkinlikler Kurulunun oluşturulması ve toplanarak yıllık çalışma planının hazırlanması.
	Açık Öğretim Lisesi/ Açık Öğretim Ortaokulunun sistem üzerinden tanıtılması			Broşür hazırlanması ve dağıtımı
	Kursiyerlere kurumu tanıtmaya, Kursiyerlerin ihtiyaç ve taleplerini belirleme.			Anket çalışması ve Alan taraması yapılması.
	Açık Öğretim Lisesi/ Açık Öğretim Ortaokulunun iş ve işlemlerinin tanıtılması.			Açık Öğretim Lisesi/ Açık Öğretim Ortaokulu öğrencilerine seminer yapılması.
	Web sayfasının güncellenmesi.			İdare, Bilişim Teknolojileri kursu Öğretmeni ve Rehberlik Servisi tarafından yapılması.
EKİM	Hayvanlara daha iyi davranılmasını sağlamak, onları korumak, daha sevecen davranılmasına yardımcı olmak	Hayvanları Koruma Günü	(4 Ekim)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması.
	İşe saygı ve çalışkanlık, yardımlaşma ve haksızlığın önlenmesi	Ahilik Kültürü Haftası	(8-12 Ekim)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması.
	Türk Bayrağı'na, vatanına, milletine, Atatürk İlke ve İnkılaplarına, Türkiye Cumhuriyetine, karşı duyulan sevgi, saygı ve bağlılığını güçlendirmek.	Cumhuriyet Bayramı	(29 Ekim)	Sosyal Etkinlikler Kurulu tarafından program hazırlanması.
	Kızılay kurumunun tanıtılmasını sağlamak ve kan bağışısı konusunda öğrencileri bilinçlendirmek.	Kızılay Haftası	(29 Ekim-4 Kasım)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması.
	Web sayfasının güncellenmesi			İdare, Bilişim Teknolojileri kursu Öğretmeni ve Rehberlik Servisi tarafından
	Hijyen eğitimiyle birlikte öğretmenlerin, usta öğreticilerin, çalışanların, kursiyerlerin kişisel temizlik ve hijyenin önemini anlaması	Hijyen Eğitimi	(27 Ekim)	Sosyal etkinlik kurulu tarafından program yapılması.

KASIM	Organ Bağışı bilincinin geliştirilmesi, bağış hakkında bilgi eksikliklerinin giderilmesi ve teşvik edilmesi	Organ Bağışı ve Nakli Haftası	(3-9 Kasım)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması.
	Atatürk'e karşı duyulan derin sevgi ve bağlılığı gelecek kuşaklara aktarabilmek	Atatürk Haftası	(10-16 Kasım)	Sosyal etkinlik kurulu tarafından program yapılması.
		İslahiye'nin Kurtuluşu	(13 Kasım)	Sosyal etkinlik kurulu tarafından program yapılması.
	Doğal afetlerin etkisini azaltmak, kayıpları en aza indirmek	Afet Eğitimi Hazırlık Günü	(12 Kasım)	Kurum ve kurs bazında afet eğitimini azaltmaya yönelik etkinliklerin ve tatbikatların yapılması
	Öğretmenlerin toplumdaki yeri ve öneminin daha iyi anlaşılması ve değerlerinin bilinmesi	Öğretmenler Günü	(24 Kasım)	Sosyal etkinlik kurulu tarafından program yapılması.
ARALIK	Engelli bireylerin sorunlarına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak	Dünya Engelliler Günü	(3 Aralık)	Rehberlik servisi tarafından pano çalışmasının yapılması.
	Çocuk hakları ve insan hakları ile ilgili farkındalık oluşturabilme, İnsan haklarına ve demokrasi ilkelerine saygı duyabilme.	İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası	(10 Aralık gününü içine alan hafta)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Tutumlu olma, savurganlığı önleme ve yerli malı kullanmanın önemini kavrayabilme.	Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası	(12-18 Aralık)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Bireylerin sağlığını koruması ve geliştirmesi, bireylerde sağlık bilincini oluşturmak	Sağlıklı Yaşam Semineri	(28 Aralık)	Sosyal etkinlik kurulu tarafından program yapılması.
OCAK	Enerji tasarrufunun önemini kavrayabilme	Enerji Tasarrufu Haftası	(Ocak ayının 2. haftası)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
ŞUBAT	Vergi bilincini ve farkındalığını arttırmak, vergi ve kalkınma arasındaki ilişkiyi vurgulamak	Vergi Haftası	(Şubat ayının son haftası)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Günümüzde insanların hayatını tehdit eden birçok unsur vardır. Sivil Savunma Günü, insanların savaş, doğal afet gibi durumlarda kendini koruması için bireyleri bilinçlendirmek	Sivil Savunma Günü	(28 Şubat)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması

MART	Yeni neslin sağlıklı yetişmesi için içki ve sigaradan kalmalarını sağlamak, sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarına destek sağlamak	Yeşilay Haftası	(1 Mart gününü içine alan hafta)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	İnsan haklarına saygılı, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, ve verimli kişiler yetiştirmek	Girişimcilik Haftası	(Mart ayının ilk haftası)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Kadın haklarına dikkat çekmek	Dünya Kadınlar Günü	(8 Mart)	Sosyal etkinlikler kurulu tarafından program yapılması
	Milli birlik ve beraberlik duygusunu güçlendirmek, Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma	İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü	(12 Mart)	Kurum ve kurs bazında program hazırlanması.
	Aldığı mal veya hizmet için sahip olduğu hakları konusunda bilinçlendirmek	Tüketiciyi Koruma Haftası	(15-21 Mart)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Milli birlik ve beraberlik duygusunu güçlendirmek, Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma	Şehitler Günü	(18 Mart)	Sosyal etkinlikler kurulu tarafından program yapılması
	Yaşlanma sürecinin ve bunun getirdiği zorlukların daha iyi anlaşılması	Yaşlılar Haftası	(18-24 Mart)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Milli birlik ve beraberlik duygusunu güçlendirmek, Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma	Türk Dünyası ve Toplulukları Haftası	(21 Mart Nevruz gününü içine alan hafta)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Ormanların korunması ve ağaçlandırma çalışmalarına teşvik etmek	Orman Haftası	(21-26 Mart)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Okuma sevgisini ve okuma alışkanlığını geliştirmek, okumanın keyfine varmak	Kütüphaneler Haftası	(Mart ayının son pazartesi gününü içine alan hafta)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
NİSAN	Ulusal Egemenliğin önemini kavratmak, Milli bayramların önemine dikkat çekmek, milli bilincin ve şuurun geliştirilmesi.	Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	(23 Nisan)	Kurum ve kurs bazında program hazırlanması.
	Milli bilincin ve şuurun geliştirilmesi.	Kût'ül Amâre Zaferi	(29 Nisan)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması

MAYIS	Bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanmaya teşvik etmek	Bilişim Haftası	(Mayıs ayının ilk haftası)	Her kurs kendi bünyesinde program yapacaktır
	Trafik kurallarına uyma bilinci oluşturma	Trafik ve İlk Yardım Haftası	(Mayıs ayının ilk haftası)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	İş Sağlığı ve Güvenliği” bilincinin geliştirilmesi ve tehlikelerin sağlığa verebileceği etkilerden korumak	İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası	(4-10 Mayıs)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Anneleri anmak ve onurlandırmak	Anneler Günü	(Mayıs ayının 2 inci Pazarı)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması.
	Engellilerin toplumun bir parçası olduğunu bir kez daha hatırlatmak; var olan farkındalığı arttırmak	Engelliler Haftası	(10-16 Mayıs)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması.
	Müzelerin önemini kavrayabilme	Müzeler Haftası	(18-24 Mayıs)	Ören yeri ziyareti
	Atatürk İlke ve İnkılaplarına, Türkiye Cumhuriyetine, karşı duyulan sevgi, saygı ve bağlılığını güçlendirmek.	Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı	(19 Mayıs)	Kurum ve kurs bazında program hazırlanması
	Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek	Etik Günü	(25 Mayıs)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Milli birlik ve beraberlik duygusunu güçlendirmek, Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma	İstanbul'un Fethi	(29 Mayıs)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
HAZİRAN	Hayat boyu öğrenme, okullar ile sınırlı kalmayan; evde, işte, hayatın her alanında gerçekleşebilen; öğrenmenin yaş, sosyal, ekonomik statü ve eğitim seviyesine bakılmaksızın, herhangi bir engel olmadan sürdürülebileceğini göstermek	Hayat Boyu Öğrenme Haftası	(Haziran ayının ilk haftası)	Merkez ve merkez dışındaki kurslarla birlikte program yapılması.
	Kurumumuz tarafından yıl boyunca yapılan ürünlerin sergilenmesi.	Yıl Sonu Sergisi	(6-10 Haziran)	Merkez ve merkez dışındaki kurslarla birlikte program yapılması.

	Çevre kirliliğinin, insanların ve diğer canlılara verdiği zararı anlatmak, çevreyi koruma konusunda farkındalık oluşturmak	Çevre Koruma Haftası	(Haziran ayının 2. haftası)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
	Babaları anmak ve onurlandırmak	Babalar Günü	(Haziran ayının 3 üncü pazarı)	Her kursun kendi bünyesinde program yapması
TEMMUZ	Milli birlik ve beraberlik duygusunu güçlendirmek	15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü	(15 Temmuz)	Sosyal etkinlikler kurulu tarafından program yapılması.

SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU ÜYELERİ


Süreyya ASLAN
Müdür Yardımcısı


Nuray ATEŞ
Psikolojik Danışman


Gülhan ÖZDEMİR
Sınıf Öğretmeni


Mustafa UÇAN
Okul Aile Birliği Üyesi

